
รายงานการททาธธรกรรมในตลาดรอง (organized market) ผผานบธคคลทททเกททยวขของทททเปปนบรรษษทนายหนขา

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายใน/ภายนอก

ชชชอกองททน ชชชอนายหนนา

ททชเปปนบทคคลททชเกทชยวขนอง

มมลคคาการซชซอขาย

หลลกทรลพพ (ลบ.)

คคานายหนนาซชซอขาย

หลลกทรลพยพ (ลบ.)

ความถทชในการซชซอขาย 

(ครลซง)
เหตทผล

DAOL-GOLD DAOL FIF  3,084.27  19 4.95

DAOL-USREIT DAOL FIF  7.40  3 0.01

DAOL-GSECURE DAOL FIF  0.72  3 0.00

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF  18.67  11 0.02

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF  20.15  15 0.03

DAOL-PLAY DAOL FIF  56.04  13 0.06

DAOL-CYBER DAOL FIF  43.45  12 0.05

DAOL-CANAB DAOL FIF  13.77  10 0.01

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF  56.39  6 0.06

DAOL-THAITRIG6M DAOLS  0.05  1 0.00

DTOP DAOLS  0.02  1 0.00

DCAF DAOL FIF  3.47  3 0.00

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF  44.76  7 0.05

DAOL-DEFENSE DAOL FIF  38.06  2 0.08

หมายเหตท: ความถททในการซดซอขายหมายถถงจทานวนครษซงทททบลจ. สผงคทาสษทงซดซอขายหลษกทรษพยยใหขนายหนขาแตผละราย ดษงนษซน กรณททททเปปนการสผงคทาสษทงซดซอขายจทานวนมากในแตผละครษซง (warehousing)จะนษบเปปน 1 ครษซงเทผานษซน 

แมขวผาบรรษษทหลษกทรษพยยจะใชขเวลาในการซดซอขายหลษกทรษพยยตามคทาสษทงมากกวผา1 วษนททาการ



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมกกบบธคคลทททเกททยวขของ

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษกทหลกกทรกพยยจกดการกองทธน ดาโอ จทากกด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน รายชชชอบทคคล

ททชเกทชยวขของ

ววน/เดชอน/ปป 

ททชททาธทรกรรม

ซชซอ               ขาย

ประเภท

ธทรกรรม

ชชชอทรวพยยสสน ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผขออก มผลคคาธทรกรรม(ราคาซชซอหรชอขาย)

    ลขานบาท                  สวดสควนตคอ NAV ณ สสซนเดชอน

อวนดวบความ

นคาเชชชอถชอ

อายทคงเหลชอ(ปป)

DAOL-CANAB DAOL FIF 07/10/2025  1 CNBS US  1.72UNIT TRUST CNBS US  3.55%

DAOL-CANAB DAOL FIF 07/10/2025  1 MJ US  0.93UNIT TRUST ETF MG  1.92%

DAOL-CANAB DAOL FIF 08/10/2025  1 CNBS US  1.08UNIT TRUST CNBS US  2.22%

DAOL-CANAB DAOL FIF 15/10/2025  1 CNBS US  1.47UNIT TRUST CNBS US  3.03%

DAOL-CANAB DAOL FIF 15/10/2025  1 MJ US  2.55UNIT TRUST ETF MG  5.28%

DAOL-CANAB DAOL FIF 16/10/2025  1 SGOV US  2.57UNIT TRUST BLK  5.32%

DAOL-CANAB DAOL FIF 17/10/2025  1 CNBS US  1.01UNIT TRUST CNBS US  2.09%

DAOL-CANAB DAOL FIF 17/10/2025  1 MJ US  0.95UNIT TRUST ETF MG  1.97%

DAOL-CANAB DAOL FIF 30/10/2025  1 CNBS US  0.65UNIT TRUST CNBS US  1.34%

DAOL-CANAB DAOL FIF 30/10/2025  1 MJ US  0.85UNIT TRUST ETF MG  1.76%

DAOL-CYBER DAOL FIF 01/10/2025  1 CIBR US  1.62UNIT TRUST FTP  0.31%

DAOL-CYBER DAOL FIF 07/10/2025  1 ARKW US  1.64UNIT TRUST ARK INVEST  0.31%

DAOL-CYBER DAOL FIF 07/10/2025  1 CIBR US  5.84UNIT TRUST FTP  1.11%

DAOL-CYBER DAOL FIF 14/10/2025  1 ARKW US  6.01UNIT TRUST ARK INVEST  1.15%

DAOL-CYBER DAOL FIF 15/10/2025  1 ARKW US  4.58UNIT TRUST ARK INVEST  0.87%

DAOL-CYBER DAOL FIF 15/10/2025  1 CIBR US  4.51UNIT TRUST FTP  0.86%

DAOL-CYBER DAOL FIF 21/10/2025  1 ARKW US  1.67UNIT TRUST ARK INVEST  0.32%

DAOL-CYBER DAOL FIF 21/10/2025  1 CIBR US  2.36UNIT TRUST FTP  0.45%

DAOL-CYBER DAOL FIF 28/10/2025  1 ARKW US  7.26UNIT TRUST ARK INVEST  1.38%

DAOL-CYBER DAOL FIF 28/10/2025  1 CIBR US  2.73UNIT TRUST FTP  0.52%

DAOL-CYBER DAOL FIF 31/10/2025  1 ARKW US  2.54UNIT TRUST ARK INVEST  0.48%

DAOL-CYBER DAOL FIF 31/10/2025  1 CIBR US  2.69UNIT TRUST FTP  0.51%



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมกกบบธคคลทททเกททยวขของ

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษกทหลกกทรกพยยจกดการกองทธน ดาโอ จทากกด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน รายชชชอบทคคล

ททชเกทชยวขของ

ววน/เดชอน/ปป 

ททชททาธทรกรรม

ซชซอ               ขาย

ประเภท

ธทรกรรม

ชชชอทรวพยยสสน ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผขออก มผลคคาธทรกรรม(ราคาซชซอหรชอขาย)

    ลขานบาท                  สวดสควนตคอ NAV ณ สสซนเดชอน

อวนดวบความ

นคาเชชชอถชอ

อายทคงเหลชอ(ปป)

DAOL-DEFENSE DAOL FIF 03/10/2025  1 DFNS LN  23.48UNIT TRUST VANECK  2.08%

DAOL-DEFENSE DAOL FIF 29/10/2025  1 DFNS LN  14.57UNIT TRUST VANECK  1.29%

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF 01/10/2025  1 PSI US  4.70UNIT TRUST Invesco Ltd.  1.50%

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF 01/10/2025  1 SOXX US  16.48UNIT TRUST BLK  5.26%

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF 02/10/2025  1 PSI US  1.77UNIT TRUST Invesco Ltd.  0.56%

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF 02/10/2025  1 SOXX US  13.35UNIT TRUST BLK  4.27%

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF 07/10/2025  1 PSI US  3.80UNIT TRUST Invesco Ltd.  1.22%

DAOL-EVOSEMI DAOL FIF 07/10/2025  1 SOXX US  16.30UNIT TRUST BLK  5.21%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 07/10/2025  1 ARKG US  0.68UNIT TRUST ARK INVEST  1.69%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 07/10/2025  1 PPH US  1.11UNIT TRUST VANECK  2.76%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 07/10/2025  1 XBI US  2.10UNIT TRUST STATE STREET  5.22%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 24/10/2025  1 ARKG US  0.68UNIT TRUST ARK INVEST  1.69%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 24/10/2025  1 IHF US  2.31UNIT TRUST BLK  5.73%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 24/10/2025  1 IHI US  2.82UNIT TRUST BLK  6.99%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 24/10/2025  1 PPH US  4.20UNIT TRUST VANECK  10.43%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 24/10/2025  1 XBI US  0.65UNIT TRUST STATE STREET  1.62%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 28/10/2025  1 IHI US  1.03UNIT TRUST BLK  2.55%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 28/10/2025  1 PPH US  1.98UNIT TRUST VANECK  4.92%

DAOL-GIHEALTH DAOL FIF 28/10/2025  1 XBI US  1.11UNIT TRUST STATE STREET  2.76%

DAOL-GOLD DAOL FIF 01/10/2025  1 OMGSIAU ID  224.80UNIT TRUST Jupiter AM  11.54%

DAOL-GOLD DAOL FIF 02/10/2025  1 OMGSIAU ID  33.40UNIT TRUST Jupiter AM  1.71%

DAOL-GOLD DAOL FIF 03/10/2025  1 OMGSIAU ID  79.46UNIT TRUST Jupiter AM  4.08%



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมกกบบธคคลทททเกททยวขของ

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษกทหลกกทรกพยยจกดการกองทธน ดาโอ จทากกด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน รายชชชอบทคคล

ททชเกทชยวขของ

ววน/เดชอน/ปป 

ททชททาธทรกรรม

ซชซอ               ขาย

ประเภท

ธทรกรรม

ชชชอทรวพยยสสน ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผขออก มผลคคาธทรกรรม(ราคาซชซอหรชอขาย)

    ลขานบาท                  สวดสควนตคอ NAV ณ สสซนเดชอน

อวนดวบความ

นคาเชชชอถชอ

อายทคงเหลชอ(ปป)

DAOL-GOLD DAOL FIF 06/10/2025  1 OMGSIAU ID  280.98UNIT TRUST Jupiter AM  14.43%

DAOL-GOLD DAOL FIF 07/10/2025  1 OMGSIAU ID  177.01UNIT TRUST Jupiter AM  9.09%

DAOL-GOLD DAOL FIF 08/10/2025  1 OMGSIAU ID  152.66UNIT TRUST Jupiter AM  7.84%

DAOL-GOLD DAOL FIF 09/10/2025  1 OMGSIAU ID  533.64UNIT TRUST Jupiter AM  27.40%

DAOL-GOLD DAOL FIF 14/10/2025  1 OMGSIAU ID  207.21UNIT TRUST Jupiter AM  10.64%

DAOL-GOLD DAOL FIF 15/10/2025  1 OMGSIAU ID  148.21UNIT TRUST Jupiter AM  7.61%

DAOL-GOLD DAOL FIF 16/10/2025  1 OMGSIAU ID  27.75UNIT TRUST Jupiter AM  1.43%

DAOL-GOLD DAOL FIF 17/10/2025  1 OMGSIAU ID  260.30UNIT TRUST Jupiter AM  13.37%

DAOL-GOLD DAOL FIF 20/10/2025  1 OMGSIAU ID  419.11UNIT TRUST Jupiter AM  21.52%

DAOL-GOLD DAOL FIF 21/10/2025  1 OMGSIAU ID  47.21UNIT TRUST Jupiter AM  2.42%

DAOL-GOLD DAOL FIF 22/10/2025  1 OMGSIAU ID  157.48UNIT TRUST Jupiter AM  8.09%

DAOL-GOLD DAOL FIF 24/10/2025  1 OMGSIAU ID  66.19UNIT TRUST Jupiter AM  3.40%

DAOL-GOLD DAOL FIF 28/10/2025  1 OMGSIAU ID  127.28UNIT TRUST Jupiter AM  6.54%

DAOL-GOLD DAOL FIF 29/10/2025  1 OMGSIAU ID  50.41UNIT TRUST Jupiter AM  2.59%

DAOL-GOLD DAOL FIF 30/10/2025  1 OMGSIAU ID  66.79UNIT TRUST Jupiter AM  3.43%

DAOL-GOLD DAOL FIF 31/10/2025  1 OMGSIAU ID  24.39UNIT TRUST Jupiter AM  1.25%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 01/10/2025  1 OMGSIAU ID  2.78UNIT TRUST Jupiter AM  3.67%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 02/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.62UNIT TRUST Jupiter AM  0.81%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 03/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.88UNIT TRUST Jupiter AM  1.15%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 06/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.88UNIT TRUST Jupiter AM  1.16%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 07/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.85UNIT TRUST Jupiter AM  1.12%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 09/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.49UNIT TRUST Jupiter AM  0.65%



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมกกบบธคคลทททเกททยวขของ

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษกทหลกกทรกพยยจกดการกองทธน ดาโอ จทากกด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน รายชชชอบทคคล

ททชเกทชยวขของ

ววน/เดชอน/ปป 

ททชททาธทรกรรม

ซชซอ               ขาย

ประเภท

ธทรกรรม

ชชชอทรวพยยสสน ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผขออก มผลคคาธทรกรรม(ราคาซชซอหรชอขาย)

    ลขานบาท                  สวดสควนตคอ NAV ณ สสซนเดชอน

อวนดวบความ

นคาเชชชอถชอ

อายทคงเหลชอ(ปป)

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 10/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.49UNIT TRUST Jupiter AM  0.65%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 14/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.46UNIT TRUST Jupiter AM  0.61%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 16/10/2025  1 OMGSIAU ID  1.34UNIT TRUST Jupiter AM  1.76%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 17/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.52UNIT TRUST Jupiter AM  0.69%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 21/10/2025  1 OMGSIAU ID  6.56UNIT TRUST Jupiter AM  8.65%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 22/10/2025  1 OMGSIAU ID  1.84UNIT TRUST Jupiter AM  2.43%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 24/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.69UNIT TRUST Jupiter AM  0.91%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 28/10/2025  1 OMGSIAU ID  0.72UNIT TRUST Jupiter AM  0.94%

DAOL-GOLDRMF DAOL FIF 31/10/2025  1 OMGSIAU ID  1.04UNIT TRUST Jupiter AM  1.37%

DAOL-GSECURE DAOL FIF 07/10/2025  1 CSGSEBU LX  0.20UNIT TRUST UBS Asset  0.94%

DAOL-GSECURE DAOL FIF 22/10/2025  1 CSGSEBU LX  0.10UNIT TRUST UBS Asset  0.47%

DAOL-GSECURE DAOL FIF 24/10/2025  1 CSGSEBU LX  0.42UNIT TRUST UBS Asset  1.92%

DAOL-PLAY DAOL FIF 02/10/2025  1 ESPO US  7.20UNIT TRUST VANECK  4.74%

DAOL-PLAY DAOL FIF 03/10/2025  1 ESPO US  2.64UNIT TRUST VANECK  1.74%

DAOL-PLAY DAOL FIF 07/10/2025  1 ESPO US  5.31UNIT TRUST VANECK  3.50%

DAOL-PLAY DAOL FIF 08/10/2025  1 ESPO US  5.74UNIT TRUST VANECK  3.78%

DAOL-PLAY DAOL FIF 09/10/2025  1 ESPO US  4.32UNIT TRUST VANECK  2.85%

DAOL-PLAY DAOL FIF 14/10/2025  1 ESPO US  11.04UNIT TRUST VANECK  7.27%

DAOL-PLAY DAOL FIF 15/10/2025  1 ESPO US  1.24UNIT TRUST VANECK  0.82%

DAOL-PLAY DAOL FIF 17/10/2025  1 ESPO US  0.88UNIT TRUST VANECK  0.58%

DAOL-PLAY DAOL FIF 21/10/2025  1 ESPO US  4.62UNIT TRUST VANECK  3.04%

DAOL-PLAY DAOL FIF 27/10/2025  1 ESPO US  5.27UNIT TRUST VANECK  3.47%



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมกกบบธคคลทททเกททยวขของ

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษกทหลกกทรกพยยจกดการกองทธน ดาโอ จทากกด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน รายชชชอบทคคล

ททชเกทชยวขของ

ววน/เดชอน/ปป 

ททชททาธทรกรรม

ซชซอ               ขาย

ประเภท

ธทรกรรม

ชชชอทรวพยยสสน ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผขออก มผลคคาธทรกรรม(ราคาซชซอหรชอขาย)

    ลขานบาท                  สวดสควนตคอ NAV ณ สสซนเดชอน

อวนดวบความ

นคาเชชชอถชอ

อายทคงเหลชอ(ปป)

DAOL-PLAY DAOL FIF 28/10/2025  1 ESPO US  4.54UNIT TRUST VANECK  2.99%

DAOL-PLAY DAOL FIF 30/10/2025  1 ESPO US  0.78UNIT TRUST VANECK  0.52%

DAOL-PLAY DAOL FIF 31/10/2025  1 ESPO US  2.45UNIT TRUST VANECK  1.61%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 15/10/2025  1 EWT US  1.52UNIT TRUST BLK  0.95%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 16/10/2025  1 EWT US  12.78UNIT TRUST BLK  7.96%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 27/10/2025  1 EWT US  8.59UNIT TRUST BLK  5.35%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 28/10/2025  1 EWT US  1.92UNIT TRUST BLK  1.19%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 29/10/2025  1 EWT US  6.16UNIT TRUST BLK  3.84%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 30/10/2025  1 EWT US  10.97UNIT TRUST BLK  6.83%

DAOL-TAIWANEQ DAOL FIF 31/10/2025  1 EWT US  2.81UNIT TRUST BLK  1.75%

DAOL-THAITRIG6M DAOLS 02/10/2025  1 DELTA  0.05COMMON STOCK DELTA  0.51%

DAOL-USREIT DAOL FIF 02/10/2025  1 NBIUSRI ID  0.67UNIT TRUST NB INVEST  1.25%

DAOL-USREIT DAOL FIF 14/10/2025  1 NBIUSRI ID  4.39UNIT TRUST NB INVEST  8.15%

DAOL-USREIT DAOL FIF 22/10/2025  1 NBIUSRI ID  2.34UNIT TRUST NB INVEST  4.34%

DCAF DAOL FIF 03/10/2025  1 ACWI US  1.21UNIT TRUST BLACKROCK FA  0.49%

DCAF DAOL FIF 03/10/2025  1 EWT US  1.02UNIT TRUST BLK  0.41%

DCAF DAOL FIF 03/10/2025  1 SLV US  1.25UNIT TRUST BLACKROCK FA  0.51%

DTOP DAOLS 02/10/2025  1 DELTA  0.02COMMON STOCK DELTA  0.42%



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมกกบบธคคลทททเกททยวขของ

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษกทหลกกทรกพยยจกดการกองทธน ดาโอ จทากกด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน รายชชชอบทคคล

ททชเกทชยวขของ

ววน/เดชอน/ปป 

ททชททาธทรกรรม

ซชซอ               ขาย

ประเภท

ธทรกรรม

ชชชอทรวพยยสสน ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผขออก มผลคคาธทรกรรม(ราคาซชซอหรชอขาย)

    ลขานบาท                  สวดสควนตคอ NAV ณ สสซนเดชอน

อวนดวบความ

นคาเชชชอถชอ

อายทคงเหลชอ(ปป)

หมายเหตท:

1/ ขขอมมลธธรกรรม ไดขแกก

            1. ธธรกรรมทททททาโดยตรงกกบบธคคลทททเกททยวขของ โดยใหขรวมถถงการซดซอขายหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนอดทนผกานบธคคลอดทนทททเปปนตกวกลางซถทงอยมกในวรสกยทททบรรษกทจกดการสามารถทราบไดขวกาคมกสกญญาอทกฝฝายเปปนบธคคลทททเกททยวขของ และกรณทซดซอขายหธขนแบบ big 

lot (put-through) 

                ใน ตลท. เวขนแตกเปปนการลงทธนในเงรนฝาก หรดอตราสารเททยบเทกาเงรนฝากทททบธคคลทททเกททยวขของซถทงเปปนสถาบกนการเงรนเปปนผมขออกหรดอคมกสกญญาเพดทอประโยชนยในการบรรหารสภาพคลกองของกองทธนนกซน

    2. การซดซอหลกกทรกพยยทททออกใหมกซถทงบธคคลทททเกททยวขของเปปนผมขจกดจทาหนกายหลกกทรกพยยดกงกลกาว

    3. การซดซอหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนอดทนซถทงบธคคลทททเกททยวขของเปปนผมขจกดการโครงการประมมลหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนอดทน (arranger)

    4. การซดซอหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนอดทนทททบธคคลทททเกททยวขของเปปนผมขรกบรอง ผมขรกบอาวกล ผมขสลกกหลกง หรดอผมขคซทาประกกน

    5. การซดซอขายหนกวยลงทธนหรดอใบสทาคกญแสดงสรทธรทททจะซดซอหนกวยลงทธนของกองทธนรวมทททบธคคลทททเกททยวขของเปปนผมขบรรหารจกดการ

       6. การซดซอขายหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนระหวกางกองทธนรวม

    7. การซดซอขายหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนระหวกางกองทธนรวม และกองทธนสกวนบธคคล

    8. การซดซอขายหลกกทรกพยยหรดอทรกพยยสรนระหวกางกองทธนรวม และกองทธนสทารองเลทซยงชทพ

    9. อดทน ๆ (ระบธประเภทธธรกรรม และ/หรดอการททาหนขาทททของบธคคลทททเกททยวขของ)



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

DAOL-MONYRMF 01/10/2025 CB25O09A BOND BOT RedemptionTBMA  0.02  999.78  -   999.78 33.34

DAOL-MONEY-R 01/10/2025 CB25O09A BOND BOT SubTBMA  0.02  999.78  -   999.78 0.11

DAOL-BOND6M2 14/10/2025 CB25N06A BOND BOT TAATBMA  0.06  999.26  -   999.26 0.04

DAOL-MONYRMF 14/10/2025 CB25N06A BOND BOT subscriptionTBMA  0.06  999.26  -   999.26 1.60

DAOL-BOND6M 29/10/2025 CPF25N19A BILL OF EXCHANGE CPF TAATBMA A (ผมขออก)  0.06  999.18  -   999.18 26.84

DAOL-MONEY-R 29/10/2025 CPF25N19A BILL OF EXCHANGE CPF SubTBMA A (ผมขออก)  0.06  999.18  -   999.18 1.11

PRIVATE FUND 01/10/2025 DCAF-I UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.42  -   11.42 4.13

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.99

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.99

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.99

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.99

PRIVATE FUND 03/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.59  -   23.59 0.98

PRIVATE FUND 06/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.24  -   11.24 15.00

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.83  -   11.83 0.98



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก
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ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย
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นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.83  -   11.83 1.00

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.83  -   11.83 0.99

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.83  -   11.83 1.00

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.80  -   14.80 1.00

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 1.93

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.38

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.38

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.38

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.38

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.38

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.49

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.43

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 0.89

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.33  -   14.33 1.28

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.33  -   14.33 1.50

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  8.85  -   8.85 2.00

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  8.85  -   8.85 1.97

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  8.85  -   8.85 1.40



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)
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     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  15.55  -   15.55 1.50

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  10.46  -   10.46 1.00

PRIVATE FUND 06/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  12.29  -   12.29 1.00

PRIVATE FUND 07/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.26  -   11.26 10.00

PRIVATE FUND 07/10/2025 DCAF-I UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell to wait for buy THEQNon-Listed  11.63  -   11.63 6.79

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.93  -   11.93 1.00

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.73  -   14.73 0.50

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  23.67  -   23.67 1.68

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  23.67  -   23.67 2.00

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.95

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 2.00

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 1.00

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)
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     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.44  -   23.44 0.99

PRIVATE FUND 07/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  12.20  -   12.20 1.00

PRIVATE FUND 08/10/2025 DCAF-I UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.70  -   11.70 5.02

PRIVATE FUND 10/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  10.93  -   10.93 9.99

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 1.04

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.53

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.54

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.56

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.52

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.56

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.56

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.56

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.50

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.52

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51
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     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.96  -   10.96 0.51

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.81

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.82

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.80

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.80

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.80

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.80

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.83

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.81

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 2.81

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.01  -   14.01 1.42

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.01  -   14.01 6.29

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.01  -   14.01 3.91

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  12.30  -   12.30 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 0.99

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 0.99

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00
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     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 0.98

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  23.74  -   23.74 0.96

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00
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PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  9.12  -   9.12 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  9.12  -   9.12 0.50

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.65  -   8.65 1.05

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.65  -   8.65 1.11

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.65  -   8.65 1.06

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.65  -   8.65 1.03

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.65  -   8.65 2.01

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.10  -   11.10 2.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.10  -   11.10 1.00

PRIVATE FUND 10/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.10  -   11.10 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DCAF-I UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.46  -   11.46 3.46

PRIVATE FUND 14/10/2025 DCAF-I UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.46  -   11.46 3.46

PRIVATE FUND 14/10/2025 DCAF-I UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.46  -   11.46 1.47

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00
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     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.01

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  12.66  -   12.66 1.00

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.21  -   14.21 0.53

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.91

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.82

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.83

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.83

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.83

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.83

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.85

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 0.87

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.21  -   14.21 1.45

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.21  -   14.21 1.27

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.77  -   14.77 2.50

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  14.77  -   14.77 1.25

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 1.30

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.60

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.66

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.67

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.67

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.66

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.56

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.57

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.58

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 0.65

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 1.86

PRIVATE FUND 14/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.77  -   14.77 1.49

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 16/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.65

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 1.00

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 1.00

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 1.00

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.98

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 1.00

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.55  -   11.55 0.99

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.01

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.01

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.01

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.01

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.03

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.02

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.02

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.04

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.01

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  11.34  -   11.34 2.01

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 0.84

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.72

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.74

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.74

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.74

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.73

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.72

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.70

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 1.71

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.11  -   14.11 0.79

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.84

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.89

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.90

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.90

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.90

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.90

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.96

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.95

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.96

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 2.91

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 1.93

PRIVATE FUND 17/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  10.21  -   10.21 0.98

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.90

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.93

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.92

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.92



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.92

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.87

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.90

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.91

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.90

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  24.76  -   24.76 1.87

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.13  -   9.13 1.02

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.13  -   9.13 1.02

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-FXALPHA-UI-A UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.13  -   9.13 1.02

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.46

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.46

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.46

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 0.47

PRIVATE FUND 21/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  14.42  -   14.42 1.47

PRIVATE FUND 22/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.06  -   11.06 45.79

PRIVATE FUND 22/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.06  -   11.06 45.82

PRIVATE FUND 22/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.06  -   11.06 35.13

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.89  -   11.89 2.40

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.89  -   11.89 2.40

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-USEQG UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.89  -   11.89 1.65

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.55  -   11.55 4.56

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.55  -   11.55 5.57

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  11.55  -   11.55 5.57

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  10.92  -   10.92 3.41

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  10.92  -   10.92 3.42

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-RARE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  10.92  -   10.92 3.41

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  12.94  -   12.94 6.51

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  12.94  -   12.94 5.00

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  12.94  -   12.94 6.51

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  23.57  -   23.57 5.22

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  23.57  -   23.57 5.17

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  23.57  -   23.57 5.17



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  22.50  -   22.50 1.13

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  22.50  -   22.50 1.13

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVEST sell all unitNon-Listed  22.50  -   22.50 1.12

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  14.06  -   14.06 3.87

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  14.06  -   14.06 3.38

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  14.06  -   14.06 3.87

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  8.76  -   8.76 7.59

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 2.59

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 2.59

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.21

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.23

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.20

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.21

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.21

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.21

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.20

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 4.57

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.76  -   8.76 3.10

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  8.76  -   8.76 7.59

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  8.76  -   8.76 8.23

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  14.73  -   14.73 4.90

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  14.73  -   14.73 4.91

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-DEFENSE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  14.73  -   14.73 4.90

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  10.96  -   10.96 4.63

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  10.96  -   10.96 3.72



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 22/10/2025 DAOL-CHINATECH UNIT TRUST DAOL INVESTMENT sell all unitNon-Listed  10.96  -   10.96 4.63

PRIVATE FUND 28/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.36  -   11.36 5.96

PRIVATE FUND 28/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.36  -   11.36 2.89

PRIVATE FUND 28/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  21.60  -   21.60 0.50

PRIVATE FUND 28/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  21.60  -   21.60 0.25

PRIVATE FUND 28/10/2025 DAOL-CYBERSECURE UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  10.72  -   10.72 1.49

PRIVATE FUND 29/10/2025 DCAF-R UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.36  -   11.36 4.96

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-TAIWANEQ UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  11.85  -   11.85 1.91

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 1.49

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 1.49

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-SILVER UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  9.73  -   9.73 0.50



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  13.55  -   13.55 4.89

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  13.55  -   13.55 5.11

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  13.55  -   13.55 1.53

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  13.55  -   13.55 1.54

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  13.55  -   13.55 0.79

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  13.55  -   13.55 0.36

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  26.01  -   26.01 2.01

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.36

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.38

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.36

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.33

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 1.00

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.50

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.37

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.36

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.36

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.36

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-GOLD UNIT TRUST DAOLINVESTNon-Listed  22.40  -   22.40 0.35

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 3.50



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 3.51

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.97

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.97

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.96

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.99

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 0.98

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 1.02

PRIVATE FUND 29/10/2025 DAOL-EUROPE UNIT TRUST DAOL INVESTMENTNon-Listed  8.80  -   8.80 1.01

PRIVATE FUND 30/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  13.65  -   13.65 4.63

PRIVATE FUND 30/10/2025 DAOL-PLAY UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  13.65  -   13.65 2.34

PRIVATE FUND 30/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  13.62  -   13.62 0.99

PRIVATE FUND 30/10/2025 DAOL-KOREAEQ UNIT TRUST DAOLINVEST taaNon-Listed  13.62  -   13.62 0.50

PRIVATE FUND 31/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST redemtionNon-Listed  25.39  -   25.39 11.26

PRIVATE FUND 31/10/2025 DAOL-GTECH UNIT TRUST DAOLINVEST redemtionNon-Listed  25.39  -   25.39 5.94

PRIVATE FUND 31/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  15.20  -   15.20 4.50

PRIVATE FUND 31/10/2025 DAOL-EVOSEMI UNIT TRUST DAOL INVESTMENT taaNon-Listed  15.20  -   15.20 2.31



รายงานขขอมมลการททาธธรกรรมระหววางกองทธน(Cross Trade)

ประจทาเดดอน ตธลาคม พ.ศ. 2568

บรรษษทหลษกทรษพยยจษดการกองทธน ดาโอ จทากษด

แบบรายงานภายนอก

ชชชอกองททน ววน/เดชอน/ปป

ททชทททธทรกรรม

ซชซอ               ขทย

ชชชอ

ทรวพยยสสน

ประเภท

ทรวพยยสสน

ชชชอผผผออกกทรเปปนหลวกทรวพยย

จดทะเบทยน/ขขซน

ทะเบทยน

อทยทคงเหลชอ

(ปป)

อวนดวบควทม

นนทเชชชอถชอ/

ประเภท

เหตทผลในกทรทททธทรกรรมสวดสนวนมผลคนท (รทคทซชซอ

ขทย) ตนอ NAV ณ ววนททชททท

ธทรกรรม
3

1

2

4

5

6 7

8มผลคนทธทรกรรม(ลบ.) ททชคททนวณโดยใชผ

   

     รทคทปปด         รทคทอผทงอสง     รทคทททชซชซอขทย

หมทยเหตท:

1/ ความหมายคดอ การซดซอ/ขายหลษกทรษพยยหรดอทรษพยยสรนตรงขขามกษนระหววางกองทธนรวม และกองทธนอดอนภายใตขการจษดการ บลจ. เดดยวกษนและไมวผวานตษวกลาง

2/ ชดออกองทธนตของมดการจษบคมวการททาธธรกรรม ซดซอ/ขาย ดษงตวอไปนดซ

(1) แบบ single transaction คดอ การททาธธรกรรม cross trade ระหววางกองทธน 2 กองภายใตขการจษดการ บลจ. เดดยวกษน

(2) แบบ multiple transactions คดอ การททาธธรกรรม cross trade ทดอมดกองทธนทดอเกดอยวขของมากกววา 2 กองทธนขขซนไปภายใตขการจษดการ บลจ. เดดยวกษน

3/ ระบธการเปปนหลษกทรษพยยจดทะเบดยนหรดอขขซนทะเบดยนในตลาดหลษกทรษพยยแหวง ประเทศไทย (SET50, non-SET50) ตลาดหลษกทรษพยย เออม เอ ไอ (MAI) ตลาดตราสารหนดซ และสมาคมตลาดตราสารหนดซไทย (Thai BMA) หรดอ 

     ไมวจดทะเบดยน (non-SET) หรดอไมวขขซนทะเบดยน (non-register)

4/ ระบธ กรณดเปปนตราสารหนดซ อษนดษบความนวาเชดออถดอ ใหขใสวเฉพาะ Rating ตษวใดตษวหนของ (ถขามด) ของผมขออก หรดอรษบรอง/อาวษล/คซทาประกษน ฯลฯ โดยระบธประเภทของอษนดษบความนวาเชดออถดอไวขในชวองเดดยวกษบอษนดษบความนวาเชดออถดอ 

    เชวน A (ผมขคซทาประกษน)

5/ ระบธ กรณดเปปนตราสารหนดซหรดอตราสารกของหนดซกของทธนหรดอตราสารทดอมดลษกษณะของสษญญาซดซอขายลววงหนขาแฝง

6/ ราคาปปด หมายถขงราคาปปด ณ วษนทดอททาธธรกรรม

7/ ราคาอขางอรงในกรณดตราสารทธน; ราคาอขางอรงอาจหมายถขง ควาเฉลดอยระหววางราคาสมงสธดและราคาตวาสธดในวษนทดอมดการซดซอขาย กรณดตราสารหนดซ, ราคาอขางอรงอาจหมายถขง ราคาทดอ dealer quote เพดออใชขในการซดซอขาย ณ 

     วษนทดอมดรายการเกรดขขซน และใหขระบธทดอมาของราคาอขางอรงดขวย

8/ เหตธผลในการททาธธรกรรม (1) ตราสารทธน ระบธเหตธผลกรณดราคาทดอซดซอขายไมวเทวากษบราคาอขางอรง หรดอราคาทดอซดซอขายไมวเทวากษบราคาปปด (2) ตราสารหนดซ ใหขระบธเหตธผลทธกกรณดและระบธ yield ทดอใชขในการซดซอขายดขวย


